

# NunaGreen A/S

Indaleeqqap Aqqutaa 12 kld, Postboks 579, 3900 Nuuk

CVR-nr. 77 74 43 12

## Årsrapport

den 1. januar - den 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den fredag den 8. maj 2026.

---

Thor Suhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab onsdag den 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NunaGreen A/S Indaleeqqap Aqqutaa 12 kld Postboks 579 3900 Nuuk  Telefon: 363650  CVR-nr.: 77 74 43 12 Stiftet: onsdag den 23. januar 1985 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: den 1. januar - den 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Line Frederiksen, Bestyrelsesleder Mikkel Søndergård, Næstformand Tove Dyre Palnum Inúnguak Kunût Bjørn Pedersen Abelsen Jesper Seidelin Nordby
<b>Direktion</b>	Aviaaja Karlshøj Knudsen, CEO Tine Romby Lundberg, CFO
<b>Revision</b>	Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab Imaneq 18 3900 Nuuk
<b>Dattervirksomheder</b>	NunaGreen Construction Nuuk A/S, Sermersooq NunaGreen Construction Disko Bay A/S, Sermersooq NunaGreen Development A/S, Sermersooq

**Hovedtal og nøgletal**

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	14.627	12.846	7.513	0	0
Bruttoresultat	10.089	9.520	4.684	-999	-867
Resultat af primær drift	-843	-1.057	-255	-1.573	-1.380
Finansielle poster, netto	6.338	1.117	199	-94	-142
Årets resultat	4.121	45	-46	-1.667	-1.522
<b>Balance:</b>					
Balancesum	417.430	422.778	19.146	18.519	24.137
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.829	7.030	16.985	0	0
Egenkapital	408.293	404.171	4.126	4.172	5.840
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	-6.439	5.457	-1.032	-5.489	-3.824
Investeringsaktivitet	-284.985	-2.488	-17.147	0	0
Finansieringsaktivitet	79	400.005	27	0	0
Pengestrømme i alt	-291.345	402.974	-18.152	-5.489	-3.824
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	9	6	4	1	2
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	97,8	95,6	21,6	22,5	24,2
Egenkapitalforrentning	1,0	0,0	-1,1	-33,3	-23,1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

I december 2022 ændrede det daværende NunaOil A/S navn til NunaGreen A/S med det formål fremadrettet at arbejde med vedvarende energi samt grøn omstilling.

Selskabets formål har siden været at varetage Grønlands Selvstyres deltagelse i udvinding af fornybar energi samt udviklingsopgaver forbundet hermed. Dette gælder ligeledes indvinding af fornybar energi som anvendes helt eller delvist til eksportformål. Endvidere er det selskabets formål at finansiere, anlægge og drive vandkraftværker samt virksomhed beslægtet hermed.

Med udgangspunkt i Inatsisartutlov om rammebetingelser for anlæg, finansiering og drift af vandkraftværker med tilhørende faciliteter til forsyning af Nuuk samt Qasigiannuit og Aasiaat af 1. december 2021, har NunaGreens arbejde i 2025 primært fokuseret på den fortsatte projektering, gennemførelse af finansieringsudbud samt licitation vedrørende udbygningen af vandkraftværket i Utoqqarmiut Kangerluarsunnguaq.

Samtidig har selskabet arbejdet videre med forundersøgelser, rådgiverudbud og den igangværende VVM-proces for etableringen af vandkraftværket i Diskobugten. Arbejdet har haft til formål at sikre et solidt beslutningsgrundlag, myndighedsmæssig afklaring og fremdrift i projektudviklingen i overensstemmelse med de lovgivningsmæssige rammer.

### Koncernstruktur

I december 2024 etablerede NunaGreen A/S tre datterselskaber som led i selskabets strategi om at styrke udviklingen og implementeringen af vedvarende energiprojekter i Grønland:

- NunaGreen Construction Nuuk A/S
- NunaGreen Construction Disko Bay A/S
- NunaGreen Development A/S

Koncernens struktur er udformet for at sikre målrettet fokus, organisatorisk kapacitet og effektiv gennemførelse af selskabets strategi. Se selvstændige årsrapporter for datterselskaberne.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 14.627 t.kr. mod 12.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.121 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Udviklingen i NunaGreen A/S har fulgt planen og faktureringen af ydelser er derfor som forventet. Øgede renteindtægter har påvirket resultatet i en positiv retning.

## Ledelsesberetning

---

### Principaftale om statsgaranti

I 2024 blev der indgået en principaftale mellem Naalakkersuisut og den danske regering om statsgaranti for finansieringen af udvidelsen af Buksefjorden-vandkraftværket. Aftalen indebærer, at NunaGreen Construction Nuuk A/S kan optage lån med 95 % garanti fra den danske stat og 5 % fra Selvstyret.

### Udvidelse af Utoqqarmiut Kangerluarsunnguaq

Der henvises til ledelsesberetningen for NunaGreen Construction Nuuk A/S.

### Etablering af vandkraft i Diskobugten

Der henvises til ledelsesberetningen for NunaGreen Construction Disko Bay A/S.

### Udviklingsarbejde

Der henvises til ledelsesberetningen for NunaGreen Development A/S.

### Forretningsmodel

NunaGreen har en lille, men kompetencestærk organisation, hvor medarbejdere er ansat i moderselskabet og leverer ydelser til datterselskaberne efter behov. Modellen sikrer fleksibilitet og effektiv ressourceudnyttelse.

Organisationen i NunaGreen forventes at vokse i takt med behovet i datterselskaberne, hvilket vil sikre en relevant, effektiv og bæredygtig tilpasning af organisationen.

Kun timer, der er anvendt til specifikke formål i datterselskabet, indgår i faktureringsgrundlaget.

### NunaGreens arbejde med ESG og bæredygtighed

I 2025 har NunaGreen fastlagt en overordnet ramme for selskabets ESG-arbejde på baggrund af en gennemført dobbelt væsentlighedsanalyse.

På denne baggrund udarbejdes der i 2026 en første selvstændig ESG-rapport vedrørende regnskabsåret 2025. Rapporten har til formål at skabe en struktureret og transparent redegørelse for de væsentligste ESG forhold og vil blive videreudviklet i takt med opbygning af datagrundlag og erfaring.

## Ledelsesberetning

---

### Bestyrelse og direktion

NunaGreen A/S ledes af en bestyrelse bestående af fem generalforsamlingsvalgte medlemmer. Både bestyrelsesleder og bestyrelsesmedlemmer vælges for ét år ad gangen. Jesper Nordby indtrådte i bestyrelsen i november 2025. Indtil da have bestyrelsen bestået af 4 medlemmer i 2025 siden oktober 2024.

Der udbetales ikke særskilt honorar for bestyrelsesarbejdet i datterselskaberne NunaGreen Construction Nuuk A/S, NunaGreen Construction Disko Bay A/S og NunaGreen Development A/S. Der har ikke været ændringer i direktionen i 2025.

Der blev i 2025 afholdt 7 ordinære bestyrelsesmøder i NunaGreen A/S.

Der blev afholdt 4 Revisions- og Anlægsudvalgsmøder, 1 Nominerings- og Vederlagsudvalgsmøder. Sikkerheds- og Risikoudvalgsmøder var i 2025 slået sammen med Revisions- og Anlægsudvalgsmøderne.

Der er ikke gennemført en bestyrelsesevaluering i 2025, men en evaluering planlægges gennemført i 2026. Selskabet arbejder på at fastlægge rammerne for evalueringen, så den bedst muligt understøtter bestyrelsens opgaver, ansvar og prioriteter.

Bestyrelsen består af:

**Line Frederiksen**, Bestyrelsesleder valgt første gang i februar 2024

Øvrige hverv:

- COO i Air Greenland
- Bestyrelsesleder i NunaGreen A/S samt tilhørende datterselskaber

**Mikkel Søndergård**, Næstformand valgt første gang i december 2022. Formand for Nominerings- og vederlagsudvalg

Øvrige hverv:

- Næstformand i NunaGreen A/S samt tilhørende datterselskaber.
- Administrerende direktør i Greenland Travel A/S

**Tove Dyre Palnum**, Bestyrelsesmedlem, formand for Revisions- og anlægsudvalget, valgt første gang i februar 2024.

- Bestyrelsesmedlem i NunaGreen A/S samt tilhørende datterselskaber.
- Partner i Sirius Advokaterne A/S

**Inúnguak Abelsen**, Bestyrelsesmedlem valgt første gang i december 2022.

Øvrige hverv:

- Bestyrelsesmedlem i NunaGreen A/S samt tilhørende datterselskaber.
- Projektchef i Rambøll Greenland A/S

## Ledelsesberetning

---

**Jesper Seidelin Nordby**, formand for Risiko- sikkerheds-, anlægs- og udbudsudvalg valgt første gang i november 2025.

Øvrige hverv:

- Teknisk direktør i Raundahl og Moesby Øst A/S
- Bestyrelsesmedlem i NunaGreen A/S samt tilhørende datterselskaber.
- Bestyrelsesmedlem i Proplast A/S
- Bestyrelsesmedlem i GEO A/S

Direktionen består af:

**Aviaaja Karlshøj Knudsen**, CEO

**Tine Romby Lundberg**, CFO

### Risikostyring

NunaGreen A/S har i 2025 fokuseret på at sikre rammerne for at kunne varetage opgaven med at finansiere, anlægge og eje vandkraftværkerne i Buksefjorden og Diskobugten herunder driftsfinansieringen af selskaberne frem mod idriftsættelse.

I 2025 blev arbejdet med et rammeværk for strategisk risikostyring igangsat. Dette rammeværk skal dække såvel NunaGreen A/S overordnede strategiske, kommercielle og finansielle risici, som datterselskabernes mere anlægsrelaterede risici.

### Bilag 4 midler

I forbindelse med tilbagelevering af licenser fra operatørerne i det daværende Nunaoil, er der overført ikke udnyttede bilag 4 midler til NunaGreen A/S. NunaGreen A/S kan anvende beløbene til træning og uddannelsesformål. Beløbene indtægtsføres i takt med at der afholdes omkostninger til træning og uddannelse. I regnskabsåret er der anvendt 293.987 kr. af Bilag 4 midlerne til kursusaktiviteter, rejser og opholdsomkostninger i forbindelse hermed samt øvrig kompetenceopbyggende rådgivning.

### KANUMAS midler

KANUMAS midler er i regnskabsåret 2025 overført til datterselskabet, NunaGreen Development A/S, da dette datterselskab har grøn omstilling og vedvarende energiprojekter til formål.

### Den forventede udvikling

I 2026 forventer ledelsen et resultat efter skat på 500 - 1.000 t.kr.

Dette skyldes, at de valgte indregningsprincipper er afprøvede og har et passende niveau i forhold til ressourcetrækket i datterselskaberne. Udviklingen i både NunaGreen Construction Nuuk A/S og NunaGreen Construction Disko Bay A/S forventes af følge planerne, og dermed ressourceaftrækket fra NunaGreen A/S. Det forventes ligeledes at NunaGreen Development A/S udvikler sig efter planen. Resultatet forventes at komme af renteindtægter.

## Ledelsesberetning

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der forventes at have indflydelse på årsrapporten for 2025.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Nettoomsætning	14.627	12.846
Andre driftsindtægter	515	1.452
Andre eksterne omkostninger	-5.053	-4.778
<b>Bruttoresultat</b>	<b>10.089</b>	<b>9.520</b>
1 Personaleomkostninger	-10.563	-10.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-369	-223
Andre driftsomkostninger	0	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>-843</b>	<b>-1.057</b>
2 Andre finansielle indtægter	6.467	1.371
3 Øvrige finansielle omkostninger	-129	-254
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.495</b>	<b>60</b>
Skat af årets resultat	-1.374	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>4.121</b>	<b>45</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.121	45
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.121</b>	<b>45</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	270	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>270</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.365	898
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	18.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.365</u>	<u>18.953</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	301.200	300
7 Deposita	218	185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.418</u>	<u>485</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>304.053</u></b>	<b><u>19.438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.569	0
Andre tilgodehavender	3	0
Periodeafgrænsningsposter	0	170
Tilgodehavender i alt	<u>1.586</u>	<u>170</u>
Likvide beholdninger	<u>111.791</u>	<u>403.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.377</u></b>	<b><u>403.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>417.430</u></b>	<b><u>422.778</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	800	800
	Overkurs ved emission	0	399.600
	Øvrige reserver	0	3.726
	Overført resultat	407.493	45
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>408.293</b>	<b>404.171</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	172	5
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>172</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	111	32
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	581	1.395
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.133
	Selskabsskat	1.206	0
	Anden gæld	1.405	1.173
9	Periodeafgrænsningsposter	5.662	9.869
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.965	18.602
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.965</b>	<b>18.602</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>417.430</b>	<b>422.778</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Øvrige reserver t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital den 1. januar 2024	400	0	3.726	0	4.126
Kontant kapitaludvidelse Henlagt af årets resultat	400	399.600	0	0	400.000
	0	0	0	45	45
Egenkapital den 1. januar 2025	800	399.600	3.726	45	404.171
Henlagt af årets resultat	0	0	-3.726	7.848	4.122
Overført til overført resultat	0	-399.600	0	399.600	0
	<b>800</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>407.493</b>	<b>408.293</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Årets resultat	4.121	45
10 Reguleringer	-4.562	-874
11 Ændring i driftskapital	-12.338	5.166
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-12.779	4.337
Renteindbetalinger og lignende	6.467	1.371
Renteudbetalinger og lignende	-127	-251
Pengestrøm fra ordinær drift	-6.439	5.457
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-6.439</b>	<b>5.457</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-278	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.829	-7.030
Salg af materielle anlægsaktiver	18.055	4.790
Køb af finansielle anlægsaktiver	-300.933	-248
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-284.985</b>	<b>-2.488</b>
Kontant kapitalforhøjelse	0	400.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	79	5
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>79</b>	<b>400.005</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-291.345</b>	<b>402.974</b>
Likvider den 1. januar 2025	403.138	199
Valutakursreguleringer (likvider)	-2	-3
<b>Likvider den 31. december 2025</b>	<b>111.791</b>	<b>403.170</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	111.791	403.170
<b>Likvider den 31. december 2025</b>	<b>111.791</b>	<b>403.170</b>

**Noter**

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.168	9.858
Pensioner	393	487
Andre omkostninger til social sikring	2	4
	<b>10.563</b>	<b>10.349</b>
Direktion	3.325	3.031
Bestyrelse	1.110	1.115
<b>Direktion og bestyrelse</b>	<b>4.435</b>	<b>4.146</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	6
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	6.467	1.371
	<b>6.467</b>	<b>1.371</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	208
Andre finansielle omkostninger	129	46
	<b>129</b>	<b>254</b>

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der t.kr.
Tilgang	278
<b>Kostpris den 31. december 2025</b>	<b>278</b>
Årets afskrivninger	8
<b>Af- og nedskrivninger den 31. december 2025</b>	<b>8</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi den 31. december 2025</b>	<b>270</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- taling for materielle anlægsaktiver t.kr.
Kostpris den 1. januar 2025	1.311	18.055
Tilgang	1.829	0
Afgang	0	-18.055
<b>Kostpris den 31. december 2025</b>	<b>3.140</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger den 1. januar 2025	413	0
Årets afskrivninger	361	0
<b>Af- og nedskrivninger den 31. december 2025</b>	<b>774</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi den 31. december 2025</b>	<b>2.366</b>	<b>0</b>

**Noter**

	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo den 1. januar 2025	300	100
Tilgang i årets løb	300.900	200
<b>Kostpris den 31. december 2025</b>	<b>301.200</b>	<b>300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi den 31. december 2025</b>	<b>301.200</b>	<b>300</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NunaGreen A/S t.kr.
NunaGreen Construction Nuuk A/S, Sermersooq	100 %	250.568	168	250.400
NunaGreen Construction Disko Bay A/S, Sermersooq	100 %	50.369	-31	50.400
NunaGreen Development A/S, Sermersooq	100 %	400	0	400
		<b>301.337</b>	<b>137</b>	<b>301.200</b>

**7. Deposita**

Kostpris den 1. januar 2025	185	137
Tilgang i årets løb	33	48
<b>Kostpris den 31. december 2025</b>	<b>218</b>	<b>185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi den 31. december 2025</b>	<b>218</b>	<b>185</b>

**8. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital den 1. januar 2025	800	400
Kontant kapitaludvidelse	0	400
	<b>800</b>	<b>800</b>

Aktiekapitalen består af 800 aktier a 1000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	31/12 2025 t.kr.	31/12 2024 t.kr.
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Hensættelse til kapacitetsopbygning inden for grøn energi	0	3.913
Endnu ikke anvendte bilag 4 midler	5.662	5.956
	<b>5.662</b>	<b>9.869</b>

**Hensættelse til kapacitetsopbygning inden for grøn energi og uudnyttede bilag 4 midler**

Indtægter fra Kanumasaftalen skal anvendes til kapacitetsopbygning inden for grøn energi.

I regnskabsåret er midlerne overført til et nystiftet datterselskab, NunaGreen Development A/S.

Uudnyttede bilag 4-midler fra tilbageleverede licenser overført til NunaGreen A/S, som kan bruge dem til træning og uddannelse.

**10. Reguleringer**

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	369	223
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	5
Andre finansielle indtægter	-6.467	-1.371
Øvrige finansielle omkostninger	129	254
Skat af årets resultat	1.374	15
Øvrige reguleringer	33	0
	<b>-4.562</b>	<b>-874</b>

**Noter**

---

	2025 t.kr.	2024 t.kr.
<b>11. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-1.417	1.590
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-10.921	3.576
	<b>-12.338</b>	<b>5.166</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Aviaja Karlshøj Knudsen

Adm. direktør

Serienummer: 4e08cd47-9d64-41ca-83c6-da385ca39404

IP: 37.230.xxx.xxx

2026-05-08 16:30:34 UTC



## Tove Dyré Palnum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b10d5860-60e7-4d44-bb3b-a3e0259da057

IP: 62.66.xxx.xxx

2026-05-08 16:30:44 UTC



## Line Frederiksen

Bestyrelsesformand

Serienummer: eb2c4b70-5ca4-4f1c-9c9a-500e8ddfd56c

IP: 104.28.xxx.xxx

2026-05-08 17:25:06 UTC



## Mikkel Krogh Søndergård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fdac02fb-158e-4da8-90e3-29e14e2b9fd5

IP: 194.177.xxx.xxx

2026-05-08 17:55:05 UTC



## Tine Romby Lundberg

Direktør

Serienummer: 808980a8-90a2-4680-a371-6d102fe77070

IP: 83.90.xxx.xxx

2026-05-08 21:06:58 UTC



## Jesper Seidelin Nordby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7cac853e-26f5-42f5-8a50-f7300e948966

IP: 172.225.xxx.xxx

2026-05-10 17:17:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: K152W-41AGR-56QBB-L411-XRG65-5MRPW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Inúguak Kunút Bjørn Pedersen Abelsen

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 13720b54-3651-45a1-b5db-b73735d4f804

IP: 194.177.xxx.xxx

2026-05-11 16:31:07 UTC



## Anders Christian Lau Reifling Nielsen

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 85961fd2-7574-44de-9404-af9b6a576c22

IP: 194.177.xxx.xxx

2026-05-11 17:05:52 UTC



## Per Hulgaard Jansen

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

IP: 194.177.xxx.xxx

2026-05-11 17:52:38 UTC



## Thor Suhr

**Nuna Advokater ApS CVR: 12525125**

**Dirigent**

Serienummer: 7dcc2962-25a1-4e51-9a36-251d7bdb5441

IP: 37.230.xxx.xxx

2026-05-11 17:57:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: K152W-41AGR-56QBB-L411-XRG65-5MRPW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.